
SOCIETA' COGNOME E NOME

A.S.D. BIG ANGEL CAPUANI MARIA TERESA

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SCOGNAMIGLIO CLARISSA

A.S.D. GINNASTICA NIKE FIORENTINI CHIARA

A.S.D. ARIES ROMA LAURI ALICE

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DURELLI IRIS

A.S.D. RITMICA RIANO FRANCORSI GRETA

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA RICCHIUTI MARIA STELLA   

A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO MINETTI CRISTINA

A.S.D. GYM ART IACUITTO CRISTIANA

A.S.D. GYM ART TARIBELLO ALESSANDRA

A.S.D. RITMICA RIANO LEGNAME SARA

A.S.D. WIBE CECCONI VALENTINA

A.S.D. BIG ANGEL MANOLEA BIANCA DENISIA

A.S.D. GYM ART NARDECCHIA BEATRICE

A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO RASTELLI LOLA

A.S.D. P.A. LIPANI FOGLIO MARIA LETIZIA

A.S.D. BIG ANGEL GIORSKA NOEMI

A.S.D. WIBE VLAICU ALESSIA

A.S.D. BUTTERFLY DE SIMONI GINEVRA

A.S.D. ARIES ROMA NONNI GIORGIA

A.S.D. WIBE CIPRIANI VERONICA

A.S.D. GINNASTICA NIKE RUGGIERI FABIANA

A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO MONETA VALERIA

A.S.D. P.A. LIPANI SANTARELLI VANESSA

A.S.D. SAKI ROMA EST GIUNCATO ARIANNA

A.S.D. P.A. LIPANI STORTINI LUDOVICA

A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO BERTOZZI VIOLA

A.S.D. P.A. LIPANI MOCIO MARIA ELENA

A.S.D. ATHLETIC ALL BLACKS VANZI VERONICA

A.S.D. BUTTERFLY ALESSANDRI GIULIA ROMANA

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA BERNARDINI AZZURRA

POL. ROMA 11 GHERA NICOLE

A.S.D. BIG ANGEL GERA ALICE

A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO ANSELMI MAEVA

A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO DI GIACOMO AURORA

A.S.D. P.A. LIPANI PALADINI GIADA

A.S.D. RITMICA RIANO LO MONACO ASIA

A.S.D. BUTTERFLY PAVONE SALAFIA ANNA

A.S.D. FUTURA FOIS ELENA

A.S.D. POL. VIRGILIO CACCAVO JOY

A.S.D. GYMNICHE CS LAZIO REALE EMMA

A.S.D. SVS ROMA SAVONE FEDERICA

GIOVANISSIME INDIVIDUALI CORPO LIBERO

Sezione Ginnastica Ritmica

Campionato Nazionale Serie C di Specialità

LAZIO

Passaggi Nazionali 2016

NOTA: Il Campionato Nazionale Serie C di Specialità si terrà a Norcia (PG) nei giorni 23-24-25 aprile 2016. Le iscrizioni dovranno pervenire entro  

e non oltre il 03 aprile 2016 esclusivamente per iscritto alla Confsport Italia (mail info@confsportitalia.it). In base alle iscrizioni pervenute, la

Confsport Italia si riserva il diritto di allargare la partecipazione alla Fase Nazionale anche ad un numero superiore di ginnaste o squadre.

LEGENDA:

 Serie C1 è evidenziata in violetto

     Serie C2 è evidenziata in arancione



SOCIETA' COGNOME E NOME

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA GABATIN-DE BENEDICTIS-FINOCCHIO  

A.S.D. RITMICA RIANO GUERRA-MOZZONI-CARDINI      

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DI MARTINO-DEZI-BONCI-DELLACIANA    

A.S.D. GINNASTICA NIKE CONSALVO-DE MICCO-DI RIENZO-PETRONE 

A.S.D. EUROPA BURRESI-COMPARINI-DE SANTIS   

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DE SANTIS-BLASI-GIORDANO     

SSD LA FENICE 2009 MOSCA-GIACON-FALCONE     

A.S.D. WIBE D'AMICO-FRABOTTA-PETAVRACHI  

A.S.D. EUROPA DAVI-FAZIO-TESON    

A.S.D. P.A. LIPANI FOGLIO-SANTOLI-TANGREDI 

A.S.D. EUROPA MELLUSO-NASTRI-FICARA    

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA COLOMBINI-VIRGILI-PIZZINATI-AMICO

A.S.D. GYMNICHE CS LAZIO SIMEONE-SMITH-PACE-PACIONE  

A.S.D. GYMART GIRALDI-RUGHETTI-D'INTINO   

A.S.D. FUTURA GALVANO-IASELLI-PUGLIESI     

A.S.D. BUTTERFLY COLOSIMO-PARSI-BRUNAMONTI    

A.S.D. POL. ROMA 11 BARIGELLI-GALLUZZO-MACELLONI-PIANCALDINI-DE ANGELIS

SOCIETA' COGNOME E NOME

A.S.D. GYM ART BERARDI - BERARDI   

A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO DI IESO - BAZZOLI   

A.S.D. P.A. LIPANI SPIRITICCHIO - VILLA  

A.S.D. ARIES ROMA CARLINI - SANSONE    

A.S.D. GINNASTICA NIKE ZUENA - SOSCIA    

A.S.D. GYM ART CAVALLI - ESPOSITO  

A.S.D. EUROPA DALLAGO - CARUSO    

A.S.D. EUROPA TANUCCI - PISTININZI   

A.S.D. RITMICA RIANO BRACCIO - BARIATTI   

A.S.D. BUTTERFLY PETRUZZIELLO - PORCELLI   

A.S.D. ARIES ROMA DE MARCO - COCCIMIGLIO   

A.S.D. EUROPA ROGNONI - EMILIANI   

SSD LA FENICE SCALABRIN - PERROTTA

A.S.D. POL. ROMA 11 RUSSO - VECCHIO

A.S.D. GYMNICHE CS LAZIO TESTA - BUZZACCONI    

GIOVANISSIME SQUADRA CORPO LIBERO

GIOVANISSIME COPPIA CORPO LIBERO



SOCIETA' COGNOME E NOME

A.S.D. ARIES ROMA D'ULISSE - PIATKOSKA     

A.S.D. ARIES ROMA BONI - LAURI   

A.S.D. WIBE NARDI - SASSI         

A.S.D. RITMICA RIANO DALO' - CAREDDU   

A.S.D. RITMICA RIANO FLEX - ILIES   

A.S.D. GINNASTICA NIKE DI BARTOLOMEO - MARIANI   

A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO PIRES - STICCA

A.S.D. SAKI ROMA FRANCESCHI - FALLETTA GARAVASSO   

A.S.D. GINNASTICA NIKE DI MARTINO - MARTELLUCCI   

A.S.D. P.A. LIPANI DE CICCO - AVERSA   

A.S.D. GYMNICHE CS LAZIO MASTURZI - DI NALLO   

SPORTING ROMA SCSD FIORAVANTI - PALLOTTA   

A.S.D. EUROPA CRUDETTI - ZELI    

A.S.D. FUTURA PERNICE - TINEBRA   

A.S.D. GYM ART CARDONE - MILIA  

SOCIETA' COGNOME E NOME

A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO AGOLINI GIORGIA   

A.S.D. WIBE CORRIERI SOFIA     

A.S.D.POLIMNIA RITMICA ROMANA STABILE MIRIAM     

A.S.D. ARIES ROMA PROCOPIO AZZURRA   

A.S.D. GYMART MICARELLI GIORGIA    

A.S.D. GYMART GRASSO FRANCESCA   

A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO TIRICO GIORGIA   

A.S.D. GINNASTICA NIKE SOSCIA ALESSANDRA    

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA PADOVANI ARIANNA      

A.S.. ALL BLACKS ROSADI MIYABI

A.S.D. POL. BIG ANGEL ANGELONI ALESSIA   

A.S.. ALL BLACKS GIORGI ELEA

A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO GALASSO MARTINA   

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA PIRTAC FRANCESCA   

A.S.D. RITMICA RIANO DE MATTIA ALESSIA   

A.S.D. POL. ROMA 11 DI PASQUALE GIULIA

A.S.D. SAKI ROMA EST NOVAC MARTA    

A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO MALATESTA CLAUDIA    

A.S.D. BUTTERFLY DI PIERRO GIORGIA

A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO GRASSO ILARIA   

A.S.D. GYMNICHE CS LAZIO ASQUINO ARIANNA   

A.S.D. BUTTERFLY FASCIANI GIORGIA

A.S.D. POL. ROMA 11 D'ANTIMI FRANCESCA

A.S.D. POL. BIG ANGEL CASCONE EMANUELA    

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA DI GIROLAMO AURORA    

A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO AQUILANI NOEMI   

A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO PEPE GIULIA   

A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO LANZALUNGA LUANA    

A.S.D. POL. BIG ANGEL NAZZARO PRISCILLA       

A.S.D. LA FENICE TOSONI ALICE

A.S.D. RITMICA RIANO VARTOLAS LAURA   

A.S.D. POL. ROMA 11 DI NATALE SARA

SPORTING ROMA SCSD D,ANGELO CARLA MARIA   

A.S.D. BUTTERFLY PALOZZI SOFIA

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA ANGELONI FEDERICA  

POL. ROMA 11 VALLEBELLA BEATRICE

A.S.D. ALL BLACKS LALLI CECILIA

A.S.D. VIRGILIO ARZU' FLAMINIA

A.S.D. P.A. LIPANI MOSCA GIULIA    

A.S.D. SVS ROMA MINUCCI MARIANNA     

ALLIEVE COPPIA CORPO LIBERO

ALLIEVE INDIVIDUALE CORPO LIBERO



SOCIETA' COGNOME E NOME

SPORTING ROMA SCSD VECCHI-BELLUCCI-OLSHOV-VITTORI    

A.S.D. RITMICA RIANO ALEXA-ERCOLI-ACHITEI   

SPORTING ROMA SCSD PASQUALUCCI-CONTI-BELLUCCI  

A.S.D. WIBE CARBONETTI-FORLINI-MARABITTI-PETRUCCI    

A.S.D. GINNASTICA NIKE AGRESTI-DI MASCOLO -DI RUSSO-STENTA  

A.S.D. RITMICA RIANO PAPPA-VAINIERI-LADDOMADA-DI MARCO-D'IPPOLITO-MARSILLI   

A.S.D. BUTTERFLY SACCO- CIAFFI-GARGANO

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA CATALANO-ARDILA-FAYE-ISITA-BORGHETTI-POZZATO   

A.S.D. EUROPA SISTO-CESARINI-MARTELLI-SERRATORE  

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SINDACO-MASI-DAVID-PETTINI-PUGLIESE   

A.S.D. GINNASTICA NIKE CAMERA-DI MILLE - GIONTA   

A.S.D. GYMART MATTEI-AGUZZI-MUNZI    

A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO FRATTARELLI-GARAU-SCALESE

SOCIETA' COGNOME E NOME

A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO MIGNONE VALERIA   

A.S.D. WIBE PROCACCINI LUCREZIA    

A.S.D. ATHLETIC ALL BLACKS DI MARCO ERICA    

A.S.D. ATHLETIC ALL BLACKS MAZZOCCHI ELENA    

A.S.D. WIBE MANILI ALESSIA       

A.S.D.GYMART GIACOMELLI MARTINA    

A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO ELGOUHARI  NADIA   

A.S.D.SAKI ROMA EST LOLLOBATTISTA GAIA   

A.S.D. GINNASTICA NIKE IOVINO IRENE

A.S.D. EUROPA ROSSI AURORA     

SOCIETA' COGNOME E NOME

A.S.D. BUTTERFLY LUMICASI - FALCONE   

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA SALAMONE-HOLGUINE

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA CIPOLLETTI - PACIFICI    

A.S.D. EUROPA D'ANNIBALE - FERRON     

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA TINTI - GUARCELLO    

A.S.D. P.A. LIPANI DE MAIO - ISOTTI 

A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO PEDE - BERNI    

A.S.D. GINNASTICA NIKE DI RUSSO - PETRONE    

A.S.D. RITMICA RIANO CAUCCI - PIETROSANTI    

SSD LA FENICE BRUGNOLI - PROIETTI    

A.S.D. GYMNICHE CS LAZIO MANETTA - PACITTO   

ALLIEVE SQUADRE CORPO LIBERO

JUNIOR INDIVIDUALI PALLA

JUNIOR COPPIA PALLA



SOCIETA' COGNOME E NOME

A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO BELLO-AQUILANI-STELLA    

A.S.D. GINNASTICA NIKE COLANGELO-LAROCCA-MOSES-PIZZIOL-STAMMEGNA    

SPORTING ROMA SCSD GARGARO-VITALE-PICCIRILLO-ALBERINI  

A.S.D. RITMICA RIANO DE MATTIA-DI MARCO-MAZZA   

A.S.D. GYMNICHE CS LAZIO ZACCHIA-LUPO-CODINO   

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA MINNITI-TORREGGIANI-PACCIANI-DI PINTO  

SOCIETA' COGNOME E NOME

A.S.D. GYMNICHE CS LAZIO VERRECCHIA FEDERICA  

A.S.D. P.A. LIPANI DI LELLA DOMITILLA     

A.S.D. GINNASTICA NIKE PETRONE SIMONA

A.S.D. POL. VIRGILIO PIPERINO CAMILLA

SOCIETA' COGNOME E NOME

A.S.D. GINNASTICA NIKE FORTE - SUPINO   

A.S.D. GYMNICHE CS LAZIO AZZOLI - MATTICOLI

SOCIETA' COGNOME E NOME

A.S.D. GINNASTICA NIKE CAPOTOSTO-IUDICONE-TAMBUCCI   

A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO FRANCHETTI PARDO-ANTONUCCI-SALAZAR-MAGLIONA

COGNOME E NOME SOCIETA'

CONSALVO - DE MICCO -DI RIENZO - PETRONE A.S.D. GINNASTICA NIKE

BRACCIO - BARIATTI - LOMONACO   A.S.D. RITMICA RIANO

DI MARTINO-DEZI-RONCI-DELLACIANA    A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA

D'AMICO-FRABOTTA-PETAVRACHI    A.S.D. WIBE

COLOMBINI - VIRGILI - PIZZINATI - STELLA   A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA

BURRESI - COMPARINI - DE SANTIS   A.S.D. EUROPA

BUZZACCONI-PACE-PACIONE-REALE-SIMEONE-SMITH      A.S.D. GYMNICHE CS LAZIO

FINOCCHIO - DE BENEDICTIS - GABATIN A. S. D. POLIMNIA

COLANTUONI - PIZZIRUSSO -CAPOZIO  A.S.D. EUROPA

DE SANTIS-BLASI-GIORDANO    A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA

GIRALDI - RUGHETTI - D'INTINO   A.S.D. GYM ART

FOGLIO - SANTOLI -TANGREDI - MACCIOCCHI  A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI

D'ANGELO - PASQUALE - SODHI - ROSSINI A.S.D. FUTURA

BARIGELLI -GALLUZZO - MACELLONI  A.S.D. POL. ROMA 11

JUNIOR SQUADRA PALLA

MASTER INDIVIDUALE PALLA

GIOVANISSIME SQUADRA PALLA

MASTER SQUADRA PALLA

MASTER COPPIA PALLA



COGNOME E NOME SOCIETA'

VLAICU -LEONE -ANNIBALI   A.S.D. WIBE

MELLUSO - NASTRI -FICARA   A.S.D. EUROPA

COGNOME E NOME SOCIETA'

ANSELMI MAEVA    A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO

MONETA VALERIA    A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO

CECCONI VALENTINA     A.S.D. WIBE

VANZI VERONICA   A.S.D. ATHLETIC ALL BLACKS

DI GIACOMO AURORA  A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO

PALADINI GIADA   A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI

RUGGERI SARA    A.S.D. BUTTREFLY

COLELLA GIULIA   A.S.D. FUTURA

CARDINI TAMARA    A.S.D. RITMICA RIANO

SCOGNAMIGLIO CLARISSA   A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA

COGNOME E NOME SOCIETA'

PERCIAVALLE-MARRA-VARTOLAS-CARRETTI MEGNA A.S.D. RITMICA RIANO

FRATTARELLI -GARAU - SCALESE A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO

MARABITTI-FORLINI-CARBONETTI-PETRUCCI A.S.D. WIBE

SISTO - CESARINI - MARTELLI -SERRATORE A.S.D. EUROPA

ALTIERI-BLASI-ALLEGRINI-SALAMONE-NEBULOSO A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA

COGNOME E NOME SOCIETA'

AGRESTI -DI MASCOLO - DI RUSSO - STENTA A.S.D. GINNASTICA NIKE

PASQUALUCCI - CONTI - BELLUCCI A.S.D. SPORTING ROMA

LADDOMADA-DIMARCO-D'IPPOLITO-PAPPA-VAINIERI A.S.D. RITMICA RIANO

VECCHI - BELLUCCI -OLSHOV -VITTORI A.S.D. SPORTING ROMA

RASPI - BARGONE - SABBI A.S.D. POL. ROMA 11

SACCO - GARGANO - CIAFFI A.S.D. BUTTERFLY

BRANCATI - DI MAGGIO - TINEBRA - PERNICE A.S.D. FUTURA

CAMERA - DI MILLE-GIONTA A.S.D. GINNASTICA NIKE

COGNOME E NOME SOCIETA'

ALEXA-ERCOLI A.S.D. RITMICA RIANO

MALATESTA - AQUILANI A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO

SCHIOPPA - SILVESTRI A.S.D. WIBE

CAREDDU - DE MATTIA A.S.D. RITMICA RIANO

ALLIEVE SQUADRA PALLA

ALLIEVE SQUADRA CERCHIO

ALLIEVE COPPIE PALLA

GIOVANISSIME INDIVIDUALE CERCHIO

GIOVANISSIME SQUADRA CERCHIO



COGNOME E NOME SOCIETA'

BONI - LAURI A.S.D. ARIES ROMA

ROTUNDO - UGOLINI A.S.D. WIBE

DI BARTOLOMEO - MARIANI A.S.D. GINNASTICA NIKE

ACHITEI - ILIES A.S.D. RITMICA RIANO

PIATKOWSKA - D'ULISSE A.S.D. ARIES

SCHIOPPA - SILVESTRI A.S.D. WIBE

DI NALLO - MASTURZI A.S.D. GYMNICHE CS LAZIO

CRUDETTI - ZELI A.S.D. EUROPA

FIORAVANTI - PALLOTTA A.S.D. SPORTING ROMA

MARCHETTI - ANGELONI A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA

FRANCESCHI - FALLETTA GARAVASSO A.S.D. SAKI ROMA EST

BOMBELLI - GALLIANO A.S.D. POL.ROMA 11

GRASSO - PEPE A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO

GRASSO - MATTEI A.S.D. GYM ART

AVERSA - DE CICCO A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI

COGNOME E NOME SOCIETA'

CAVALLI SABRINA A.S.D. GYM ART

GORSKA NOEMI A.S.D. BIG ANGEL

CAPUANI M. TERESA A.S.D. BIG ANGEL

FIORENTINI CHIARA A.S.D GINNASTICA NIKE

LAURI ALICE A.S.D. ARIES ROMA

RUGGIERI FABIANA A.S.D. GINNASTICA NIKE

CIPRIANI VERONICA A.S.D. WIBE

MOCIO M. ELENA A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI

MINETTI CRISTINA A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO

NURZIA ANGELICA A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMA

CIPRIANI GRETA A.S.D. POL. ROMA 11

GHERA NICOLE A.S.D. POL. ROMA11

RASTELLI LOLA A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO

BERTOZZI VIOLA A.S.D. MONTE MARIO

BRENCOLI VIOLA A.S.D. FUTURA

SANTARELLI VANESSA A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI

TESTA ELISA A.S.D. GYMNICHE CS LAZIO

NONNI GIORGIA A.S.D. ARIES ROMA

ESPOSITO FLAVIA A.S.D. GYM ART

MANOLEA BIANCA DENISIA A.S.D. BIG ANGEL

BERNARDINI AZZURRA A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMA

STAVOLE NICOLE A.S.D. GYMNICHE CS LAZIO

SCALABRIN BEATRICE A.S.D. BUTTERFLY

CACCAVO JOY A.S.D. POL. VIRGILIO

MASSUCCI FRANCESCA A.S.D. SVS ROMA

ALLIEVE COPPIA CERCHIO

GIOVANISSIME INDIVIDUALI PALLA



COGNOME E NOME SOCIETA'

DE GIROLAMO AURORA A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA

MUNZI NOEMI A.S.D. GYM ART

AGOLINI GIORGIA A.S.D. GYMNSIUM MONTE MARIO

NOVAC MARTA A.S.D. SAKI ROMA EST

CORRIERI SOFIA A.S.D. WIBE

ARZU FLAMINIA A.S.D. POL. VIRGILIO

UGOLINI MARGHERITA A.S.D. WIBE

MARSILLI ALESSIA A.S.D. RITMICA RIANO

CARDONE GIADA A.S.D. GYM ART

CASCONE EMANUELA A.S.D. BIG ANGEL

CHICCHIARELLI AURORA A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI

NARDI SOFIA A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA

LANZALUNGA LUANA A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO

TOSONI ALICE A.S.D. BUTTERFLY

D'ANTIMI FRANCESCA A.S.D. POL.ROMA 11

PUTZU MARTINA A.S.D. BIG ANGEL

NAZZARO PRISCILLA A.S.D. BIG ANGEL

PALOZZI SOFIA A.S.D. BUTTERFLY

GALASSO MARTINA A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO

PELLEGRINI ALESSIA A.S.D. BUTTERFLY

TROMBONI ELENA A.S.D. SVS ROMA

COGNOME E NOME SOCIETA'

NARDECCHIA - TARIBELLO A.S.D. GYM ART

FOGLIO - STORTINO A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI

BRUNAMONTI - PARSI A.S.D. BUTTERFLY

VESPIGNANI - PAVONE SALAFIA A.S.D. BUTTERFLY

DALLAGO - CARUSO A.S.D. EUROPA

GUERRA - MOZZONI A.S.D. RITMICA RIANO

GIOVANISSIME COPPIA CERCHIO

ALLIEVE INDIVIDUALI PALLA



COGNOME E NOME SOCIETA'

BERARDI - BERARDI A.S.D. GYM ART

RICCHIUTI - DORELLI A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA

CARLINI - SANSONE A.S.D. ARIES ROMA

DE MARCO - COCCIMIGLIO A.S.D. ARIES ROMA

DI IESO - BAZZONI A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO

ALESSANDRI - NARDONI A.S.D. BUTTERFLY

LEGNAME - FRANCORSI A.S.D. RITMICA RIANO

TANUCCI - PISTININZI A.S.D. EUROPA

DELL'ORSINA - ZIINO A.S.D. EUROPA

PORCELLI - DE SIMONI A.S.D. BUTTERFLY

SOSCIA - ZUENA A.S.D. GINNASTICA NIKE

LEONE - ANNIBALI A.S.D. WIBE

SPIRITICCHIO - VILLA A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI

IASELLI - PUGLIESI A.S.D. FUTURA

D'AMICO - DE ANGELIS A.S.D. POL.ROMA 11

COGNOME E NOME SOCIETA'

MICARELLI GIORGIA A.S.D. GYM ART 

GIORGI ELEA A.S.D. ATHLETIC ALL BLACKS

TIRICO GIORGIA A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO

SIMONETTI SARAH A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO

PROCOPIO AZZURRA A.S.D. ARIES ROMA

ROSADI MYABI A.S.D. ATHLETIC ALL BLACKS

LALLI CECILIA A.S.D. ATHLETIC ALL BLACKS

FASCIANI GIORGIA A.S.D. BUTTERFLY

STABILE MIRIAM A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA

PIRTAC FRANCESCA A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA

GHEZZI GINEVRA A.S.D. ARIES ROMA

SOSCIA ALESSANDRA A.S.D. NIKE

PADOVANI ARIANNA A.S.D POLIMNIA RITMICA ROMANA

DALO' ANNA CHIARA A.S.D. RITMICA RIANO

LIBERATORE GIOIA A.S.D. POL.VIRGILIO

DI PASQUALE GIULIA A.S.D. POL.ROMA 11

AGUZZI ALICE A.S.D. GYM ART

NARDI MARTINA A.S.D. WIBE

MOSCA GIULIA A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI

FLEX ALESSIA A.S.D. RITMICA RIANO

D'ANGELO CARLA MARIA A.S.D. SPORTING ROMA

GIOVANISSIME COPPIA PALLA

ALLIEVE INDIVIDUALE CERCHIO



COGNOME E NOME SOCIETA'

MORANO FRANCESCA A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO 

MAZZA GIORGIA A.S.D. RITMICA RIANO 

MAZZOCCHI ELENA    A.S.D. ATHLETIC ALL BLACKS

MANILI ALESSIA       A.S.D. WIBE

BERTOZZI SARA   A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO 

LOLLOBATTISTA GAIA   A.S.D. SAKI ROMA EST

AQUILINI AMBRA A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO 

IOVINO IRENE A.S.D. GINNASTICA NIKE

MEMOLI PRISCILLA A.S.D. POL. VIRGILIO

ROSSI AURORA     A.S.D. EUROPA

COGNOME E NOME SOCIETA'

DI RUSSO - PETRONE A.S.D. GINNASTICA NIKE

DE MATTIA - DI MARCO A.S.D. RITMICA RIANO

PROCACCINI - MAGLIACCA A.S.D. WIBE

PACCIANI - TORREGGIANI A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA

CLIMINTI - GIACOMELLI A.S.D. GYM ART

PORCASI - VALENTI A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA

LUMICISI - MASCIOLI A.S.D. BUTTERFLY

DE MAIO - ISOTTI A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI

D'ANNIBALE - FERRON A.S.D. EUROPA

AQUILANI - STELLA A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO

MANFITA - PACITTO A.S.D. GYMNICHE CS LAZIO

JUNIOR CERCHIO COPPIA

JUNIOR INDIVIDUALI CERCHIO



COGNOME E NOME SOCIETA'

MAGLIACCA AURORA A.S.D. WIBE

BRESCIA MIRIANA A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO

MEMOLI PRISCILLA A.S.D. POL. VIRGILIO

COGNOME E NOME SOCIETA'

COLANGELO-LA ROCCA - MOSES - PIZZIOL -STAMMEGNA A.S.D. GINNASTICA NIKE

PEDE - BERNI - ELGOUHARI A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO

CODINO-LUPO-ZACCHIA A.S.D. GYMNICHE CS LAZIO

POLIMANTI - FERRARI - FERRARI A.S.D. SPORTING ROMA

HOLGUIN-SALAMONE-CIPOLLETTI-PACIFICI-TINTI-GUARCELLO A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA

COGNOME E NOME SOCIETA'

TAMBUCCI ALESSANDRA A.S.D. GINNASTICA NIKE

COGNOME E NOME SOCIETA'

SOAVE MARICA A.S.D. GYMNICHE CS LAZIO

DI LELLA DOMITILLA A.S.D. PADRE ANGELICO LIPANI

COGNOME E NOME SOCIETA'

SUPINO - PETRONE A.S.D. GINNASTICA NIKE

COGNOME E NOME SOCIETA'

AZZOLI-MARTICOLI-ROMANO-SOAVE-VERRECCHIA A.S.D. GYMNICHE CS LAZIO

FRANCHETTI-ANTONUCCI-SALAZAR-MAGLIONA A.S.D. GYMNASIUM MONTE MARIO

COGNOME E NOME SOCIETA'

CAPOTOSTO - IUDICONE A.S.D. GINNASTICA NIKE

C1

C2

MASTER SQUADRA NASTRO

MASTER COPPIA CLAVETTE

JUNIOR FUNE INDIVIDUALE

JUNIOR SQUADRA CERCHIO

MASTER CLAVETTE INDIVIDUALE

MASTER INDIVIDUALE NASTRO

MASTER COPPIA NASTRO


